
Министерство социальной защиты населения 
Владимирской области 

Государственное бюджетное 
учреждение социального обслуживания 

Владимирской области 
«Тюрмеровский дом социального обслуживания 
«Учебный центр сопровождаемого проживания»

ПРИКАЗ

12.01.2026 п. Тюрмеровка №26

Об утверждении плана о противодействии 
коррупции на 2026 год

В целях организации исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 

25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции» 

приказываю:
1. Утвердить план работы антикоррупционной комиссии на 2026 год в 

ГБУСОВО «Тюрмеровский дом социального обслуживания «УЦСП»

2. Ответственным работникам обеспечить своевременное выполнение 

мероприятий, предусмотренных Планом ГБУСОВО «Тюрмеровский дом 

' социального обслуживания «УЦСП» по противодействию коррупции на 2026 

год

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор: Е.А. Струкова


